
DKR.5333.31.2024 

 

POSTANOWIENIE Nr 25/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE I  

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście Kraków  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego,  

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się 43 odrębne obwody głosowania w Mieście Kraków, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach organów jednostek 

samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

do postanowienia. 

 

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Miasta Krakowa, Wojewodzie 

Małopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Krakowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Krakowie I. 

 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Krakowa.  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło  



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 25/2024 

Komisarza Wyborczego  

w Krakowie I 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

412 Szpital Zakonu Bonifratrów  

św. Jana Grandego w Krakowie  

Sp. z o.o., ul. Trynitarska 11 

Bonifraterskie Centrum 

Medyczne sp. z o.o., Oddział  

w Krakowie, Szpital Zakonu 

Bonifratrów św. Jana Grandego  

w Krakowie Sp. z o.o.,  

ul. Trynitarska 11,  

31-061 Kraków 

413 Dom Pomocy Społecznej:  

ul. Krakowska 45, 47, 53, 55,  

ul. Chmielowskiego 6 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Krakowska 55,  

31-066 Kraków 

414 Narodowy Instytut Onkologii  

im. M. Skłodowskiej-Curie-

Państwowy Instytut Badawczy 

Oddział w Krakowie,  

ul. Garncarska 11 

Narodowy Instytut Onkologii  

im. M. Skłodowskiej-Curie-

Państwowy Instytut Badawczy 

Oddział w Krakowie,  

ul. Garncarska 11,  

31-115 Kraków 

415 Szpital Specjalistyczny  

im. J. Dietla w Krakowie,  

ul. Skarbowa 1 

Szpital Specjalistyczny  

im. J. Dietla w Krakowie,  

ul. Skarbowa 1, 31-121 Kraków 

416 NZOZ Szpital na Siemiradzkiego 

im. R. Czerwiakowskiego  

sp. z o.o.,  

ul. Henryka Siemiradzkiego 1 

NZOZ Szpital na Siemiradzkiego 

im. R. Czerwiakowskiego  

sp. z o.o.,  

ul. Henryka Siemiradzkiego 1,  

31-137 Kraków 

417 Dom Pomocy Społecznej  

im. Ludwika i Anny Helclów  

w Krakowie, ul. Helclów 2 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Ludwika i Anny Helclów  

w Krakowie, ul. Helclów 2,  



31-148 Kraków 

418 Areszt Śledczy w Krakowie,  

ul. Montelupich 7 

Areszt Śledczy w Krakowie,  

ul. Montelupich 7,  

31-155 Kraków 

419 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Radziwiłłowska 8 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Radziwiłłowska 8,  

31-026 Kraków 

420 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek,  

ul. Hugona Kołłątaja 7 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

prowadzony przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek,  

ul. Hugona Kołłątaja 7,  

31-502 Kraków 

421 SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie (Oddziały 

zlokalizowane przy ul. Mikołaja 

Kopernika 21a, 23, 38, 50) 

SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie,  

ul. Mikołaja Kopernika 23,  

31-501 Kraków 

422 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Radziwiłłowska 8,  

budynek ul. Ułanów 25 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Ułanów 25, 31-450 Kraków 

423 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Rozrywka 1 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Rozrywka 1, 31-419 Kraków 

424 Krakowski Szpital Specjalistyczny 

im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 

Krakowski Szpital 

Specjalistyczny im. Jana Pawła II, 

ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków 

425 Szpital Miejski Specjalistyczny 

im. Gabriela Narutowicza  

w Krakowie, ul. Prądnicka 35 - 37 

Szpital Miejski Specjalistyczny 

im. Gabriela Narutowicza  

w Krakowie,  

ul. Prądnicka 35 - 37,  

31-202 Kraków 

426 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Kluzeka 6 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Piotra Kluzeka 6,  

31-222 Kraków 

427 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

BONA-MED sp. z o.o., 

 ul. Księdza Kazimierza Siemaszki 

17CE 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

BONA-MED sp. z o.o.,  

ul. ks. Kazimierza Siemaszki 17C, 

31-207 Kraków 



428 5 Wojskowy Szpital Kliniczny  

z Polikliniką SP ZOZ w Krakowie, 

ul. Wrocławska 1 - 3 

5 Wojskowy Szpital Kliniczny  

z Polikliniką-SP ZOZ w 

Krakowie, ul. Wrocławska 1 - 3, 

30-901 Kraków 

429 SP ZOZ Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  

w Krakowie,  

ul. Kronikarza Galla 25 

SP ZOZ Ministerstwa Spraw 

Wewnętrznych i Administracji  

w Krakowie,  

ul. Kronikarza Galla 25,  

30-053 Kraków 

430 Szpital Specjalistyczny  

im. J. Dietla w Krakowie 

Małopolskie Centrum 

Reumatologii, Immunologii  

i Rehabilitacji,  

Aleja Marszałka Ferdinanda Focha 

33 

Szpital Specjalistyczny  

im. J. Dietla w Krakowie 

Małopolskie Centrum 

Reumatologii, Immunologii  

i Rehabilitacji,  

Aleja Marszałka Ferdinanda 

Focha 33, 30-119 Kraków 

431 Małopolski Szpital Ortopedyczno-

Rehabilitacyjny im. prof. 

Bogusława Frańczuka,  

Aleja Modrzewiowa 22 

Małopolski Szpital Ortopedyczno-

Rehabilitacyjny  

im. prof. Bogusława Frańczuka,  

Aleja Modrzewiowa 22,  

30-224 Kraków 

432 Dom Pomocy Społecznej  

im. św. Jana Pawła II w Krakowie,  

ul. Praska 25 

Dom Pomocy Społecznej  

im. św. Jana Pawła II  

w Krakowie, ul. Praska 25,  

30-329 Kraków 

433 Dom Pomocy Społecznej  

im. św. Brata Alberta,  

ul. Adolfa Nowaczyńskiego 1 

Dom Pomocy Społecznej  

im. św. Brata Alberta,  

ul. Adolfa Nowaczyńskiego 1,  

30-336 Kraków 

434 Dom Pomocy Społecznej 

Zgromadzenia Sióstr Służebniczek 

Starowiejskich NMP NP,  

ul. Podgórki Tynieckie 96 

Dom Pomocy Społecznej 

Zgromadzenia Sióstr 

Służebniczek Starowiejskich 

NMP NP,  

ul. Podgórki Tynieckie 96,  

30-398 Kraków 

435 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. dr. Józefa Babińskiego 25 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. dr. Józefa Babińskiego 25,  



30-393 Kraków 

436 Szpital Kliniczny  

im. dr. Józefa Babińskiego S 

P ZOZ w Krakowie,  

ul. dr. Józefa Babińskiego 29 

Szpital Kliniczny  

im. dr. Józefa Babińskiego S 

P ZOZ  

w Krakowie,  

ul. dr. Józefa Babińskiego 29,  

30-698 Kraków 

437 SCANMED S. A. Szpital  

św. Rafała,  

ul. Adama Bochenka 12 

SCANMED S. A.  

Szpital św. Rafała,  

ul. Adama Bochenka 12,  

30-693 Kraków 

438 Miejskie Centrum Opieki dla Osób 

Starszych Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie SP 

ZOZ, ul. Wielicka 267 

Miejskie Centrum Opieki dla 

Osób Starszych Przewlekle 

Niepełnosprawnych oraz 

Niesamodzielnych w Krakowie, 

ul. Wielicka 267, 30-663 Kraków 

439 SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie, ul. Macieja 

Jakubowskiego 2 (Oddziały 

Kliniczne zlokalizowane w 

budynku I) 

SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie,  

ul. Macieja Jakubowskiego 2,  

30-688 Kraków 

440 SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie, ul. Macieja 

Jakubowskiego 2 (Oddziały 

Kliniczne zlokalizowane w 

budynku H) 

SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie,  

ul. Macieja Jakubowskiego 2,  

30-688 Kraków 

441 SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie, ul. Macieja 

Jakubowskiego 2 (Oddziały 

Kliniczne zlokalizowane w 

budynkach G, J, F) 

SP ZOZ Szpital Uniwersytecki  

w Krakowie,  

ul. Macieja Jakubowskiego 2,  

30-688 Kraków 

442 Dom Pomocy Społecznej Zakonu 

Przenajświętszej Trójcy,  

ul. Łanowa 1B 

Dom Pomocy Społecznej Zakonu 

Przenajświętszej Trójcy,  

ul. Łanowa 1B, 30-725 Kraków 

443 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Łanowa 39, 43 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Łanowa 39, 30-725 Kraków 



444 Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Łanowa 41, 41a, 41b, 43d, 43e 

Dom Pomocy Społecznej,  

ul. Łanowa 41, 30-725 Kraków 

445 Dom Pomocy Społecznej  

im. Władysława Godynia  

w Krakowie, ul. Sołtysowska 13D 

Dom Pomocy Społecznej  

im. Władysława Godynia  

w Krakowie,  

ul. Sołtysowska 13D,  

31-589 Kraków 

446 Szpital Specjalistyczny im. 

Ludwika Rydygiera w Krakowie 

Sp. z o.o., os. Złotej Jesieni 1 

(Oddziały: Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii, 

Dermatologii, Chirurgii 

Plastycznej, Rekonstrukcyjnej i 

Oparzeń, Rehabilitacji 

Neurologicznej z Pododdziałem 

Rehabilitacji Ogólnoustrojowej, 

Ginekologii i Położnictwa z 

Ginekologią Onkologiczną, 

Psychiatrii, Onkologii Klinicznej z 

Pododdziałem Dziennym, 

Chirurgii Ogólnej i Onkologicznej, 

Chirurgii Szczękowo-Twarzowej, 

Radioterapii) 

Szpital Specjalistyczny  

im. Ludwika Rydygiera  

w Krakowie Sp. z o.o.,  

Osiedle Złotej Jesieni 1,  

31-826 Kraków 

447 Szpital Specjalistyczny im. 

Ludwika Rydygiera w Krakowie 

Sp. z o.o., Osiedle Złotej Jesieni 1 

(Oddziały: Ortopedii i 

Traumatologii Narządu Ruchu, 

Neurologii i Udarów Mózgu z 

Pododdziałem Udarów Mózgu, 

Urologii, Okulistyki, Kardiologii i 

Chorób Wewnętrznych, 

Toksykologii i Chorób 

Wewnętrznych z Poddodziałem 

Detoksykacji, Chorób 

Wewnętrznych, Otolaryngologii, 

Szpital Specjalistyczny  

im. Ludwika Rydygiera  

w Krakowie Sp. z o.o.,  

Osiedle Złotej Jesieni 1,  

31-826 Kraków 



Hematologii i Chorób 

Wewnętrznych z Pododdziałem 

Dziennym; Nefrologiczny - 

Fresenius Nephrocare Polska sp. z 

o.o.) 

448 Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Serdeczna Troska Złota Jesień,  

os. Złotej Jesieni 5 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy 

Serdeczna Troska Złota Jesień,  

os. Osiedle Złotej Jesieni 5,  

31-826 Kraków 

449 Areszt Śledczy w Krakowie, 

Oddział Zewnętrzny w Krakowie-

Nowej Hucie, ul. Spławy 2 

Areszt Śledczy w Krakowie, 

Oddział Zewnętrzny w Krakowie-

Nowej Hucie, ul. Spławy 2,  

31-988 Kraków 

450 Dom Pomocy Społecznej,  

os. Sportowe 9 

Dom Pomocy Społecznej,  

Osiedle Sportowe 9,  

31-965 Kraków 

451 Dom Pomocy Społecznej, Osiedle 

Szkolne 28, Dom Pomocy 

Społecznej, Osiedle Hutnicze 5 

Dom Pomocy Społecznej,  

Osiedle Szkolne 28,  

31-977 Kraków 

452 Centrum Medyczne Ujastek  

sp. z o.o., ul. Ujastek 3 

Centrum Medyczne Ujastek sp.  

z o.o., ul. Ujastek 3,  

31-752 Kraków 

453 Szpital Specjalistyczny  

im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie, Osiedle Na Skarpie 

66 

Szpital Specjalistyczny  

im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 

w Krakowie,  

Osiedle Na Skarpie 66,  

31-913 Kraków 

454 Serdeczna Troska Sp. z o.o. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

w Krakowie, ul. Rzepakowa 5a 

Serdeczna Troska Sp. z o.o. 

Zakład Opiekuńczo-Leczniczy  

w Krakowie, ul. Rzepakowa 5a, 

31-989 Kraków 

 

 


